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Nr.

crt.

Nr. cerere

Beneficiar

Judet

Lucrare

Valoare totala fara
TVA (lei)

Valoare TVA (lei)

Valoare totala cu
TVA (lei)

C5-A3.1-2285

BISTRITA-
NASAUD

,,Cresterea eficientei energetice a
blocurilor de locuinte din orasul
Nasaud, judetul Bistrita-Nasdud - etapa
II” =Subproiectul 2

10.426.613,34

1.981.056,53

12.407.669,87

C5-A3.1-2304

SECTORUL 2

BUCURESTI

Renovarea Energetica Moderata a
cladirilor rezidentiale multifamiliale din
Sectorul 2 al Municipiului Bucuresti
Bl.452, Str. Elev Stefanescu Stefan, nr.
15

7.117.239,66

1.352.275,54

8.469.515,20

C5-A3.1-2180

SECTORUL 3

BUCURESTI

Renovarea energetica moderata a
blocurilor din Sectorul 3 - CF 13

23.151.605,78

4.398.805,10

27.550.410,88

C5-A2-284

SECTORUL 4

BUCURESTI

Renovarea Energetica Moderatd a
cladirilor rezidentiale multifamiliale
pentru comunitati expuse riscului de
saracie si excluziune sociala din
Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti —
REM ZUM 5

54.129.014,81

10.284.512,81

64.413.527,62

C5-A2-283

SECTORUL 4

BUCURESTI

Renovarea Energetica Moderatd a
cladirilor rezidentiale multifamiliale
pentru comunitati expuse riscului de
saracie si excluziune sociala din
Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti —
REM ZUM 7

93.830.619,85

17.827.817,77

111.658.437,62

C5-A3.1-2230

SECTORUL 4

BUCURESTI

Renovarea Energetica Moderata a
cladirilor rezidentiale multifamiliale din
Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti
REM 7

23.465.752,80

4.458.493,03

27.924.245,83

C5-A3.1-2383

SECTORUL 4

BUCURESTI

Renovarea Energetica Moderatd a
cladirilor rezidentiale multifamiliale din
Sectorul 4 al Municipiului Bucuresti
REM 12

26.175.059,20

4.973.261,25

31.148.320,45

C5-A3.1-2172

SECTORUL 6

BUCURESTI

Renovare energetica moderata a
blocurilor de locuinte din Sectorul 6 al
Municipiului Bucuresti — Runda Il - LOT
1

7.804.094,15

1.482.777,89

9.286.872,04

C5-A3.1-2314

SECTORUL 6

BUCURESTI

Renovare energetica moderatd a
blocurilor de locuinte din Sectorul 6 al
Municipiului Bucuresti — Runda Il - LOT
5

13.832.491,64

2.628.173,41

16.460.665,05

10

C5-A3.1-2379

SECTORUL 6

BUCURESTI

Renovare energetica moderata a
blocurilor de locuinte din Sectorul 6 al
Municipiului Bucuresti — Runda Il - LOT
4

14.468.534,01

2.749.021,46

17.217.555,47

11

C5-A3.2-411

MIERCUREA-
ClucC

HARGHITA

Renovarea energetica pentru cladiri
rezidentiale multifamiliale din
Municipiul Miercurea-Ciuc - Lot 3

20.172.818,48

3.832.835,51

24.005.653,99

12

C5-A3.1-2299

JIBOU

SALAJ

“Renovare energetica moderata a
blocurilor 126,BL.A12,BL.G1,BL.G2,
Orasul Jibou”

6.535.612,81

1.241.766,43

7.777.379,24

13

C5-A3.1-2343

SOMES-
ODORHEI

SALAJ

Cresterea eficientei energetice a
blocului de locuinte colective B6 din
localitatea Somes-Odorhei, jud. Salaj

650.780,94

123.648,38

774.429,32

Total

301.760.237,47

57.334.445,11

359.094.682,58
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